

Urząd Miejski w Koninie

01.12.2021

Wpłynęło Konin 29.11.2021

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 7

Ul. Kard. S. Wyszyńskiego 44

62-510 Konin

Rada Miasta Konin

Szanowna Pani/Panie Radna/Radny,

W odpowiedzi na Pismo z dn. 19.11.2021 zwracam się z prośbą o ponowne rozważenie naszej petycji na najbliższej radzie, podczas opracowywania planu budżetu na **kolejny rok**, doskonale rozumiem, że w obecnym budżecie nie ma już środków.

Poniżej przytoczę treść wniosku.

Petycja dotyczy wniosku o przebudowę i rozbudowę parkingu dla mieszkańców bloków przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 38 i 40 oraz 11 Listopada 28 i 30 oraz rodziców przywożących dzieci do Szkoły Podstawowej nr 7 w Koninie oraz Przedszkola nr 12 w Koninie.

Obecnie funkcjonujący parking jest usytuowany w bardzo ograniczonej przestrzeni, brakuje miejsc parkingowych, możliwości swobodnego przejazdu dwóch samochodów osobowych, co więcej na skutek tak niewielkiej strefy ograniczona jest także widoczność dla kierujących pojazdami, a także, co najważniejsze - pojazdy uprzywilejowane nie mają zapewnionego właściwego poruszania się.

Efektom inwestycji byłoby zwiększenie miejsc parkingowych do 39, w tym 4 dla osób niepełnosprawnych, poszerzenie drogi, zwiększenie widoczności na przejściu dla pieszych. Umożliwiłby również bezkolizyjny ruch, ułatwił przejazd pojazdom uprzywilejowanym, co niewątpliwie poprawi bezpieczeństwo mieszkańców pobliskich bloków, uczniów i przedszkolaków. Obecnie przejazd do szkoły jest bardzo ograniczony, wąski. Budzi niepokój myśl, czy dotarłaby bez problemów do szkoły wóz straży pożarnej czy też ambulans w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia.

Dojazd do szkoły i przedszkola to **ślepa uliczka** i rodzice odbierający dzieci często są zmuszeni nawracać na parkingach przedszkola i szkoły, co rodzi kolejne zagrożenia.

Proponuję umówić się na wizję lokalną w szczytowych godzinach ruchu, by wspólnie ocenić sytuację komunikacyjną przy szkole i omówić ten palący nas problem.

Nasza szkoła jest na nowo powstającą placówką edukacyjną i w najbliższych latach dojdą jeszcze 2 roczniki, zakładamy, że będzie to 4-6 oddziałów i już teraz myślimy o tym, jak utrudniony ruch będzie w okolicach naszej szkoły.

W związku z powyższym, proszę o podjęcie stosownych działań w tej kwestii. Będę wdzięczna za rozpatrzenie powyższego podczas ustalania nowego budżetu.

W imieniu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 7 w Koninie

Z poważaniem

DW: Prezydent Miasta Konina Piotr Korytkowski